
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Сьома сесія 

РІШЕННЯ 

від 10 вересня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№467-7/2021 

 

Про участь у дванадцятому обласному 

конкурсі проектів та програм 

розвитку місцевого самоврядування 

 

 Розглянувши та обговоривши Проект «Очищення русла річки Сопівка 
Печеніжинської територіальної громади, (окремими ділянками)», 

Печеніжинська селищна  ради 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити та направити проект «Очищення русла річки Сопівка 
Печеніжинської територіальної громади, (окремими ділянками)» для участі в 
дванадцятому обласному конкурсі проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування. 

2.При формуванні сільського (селищного, міського) бюджету на 2022 рік 
передбачити кошти в сумі 74.254 тис. грн. для реалізації заходів даного 
проекту. 

3.Доручити відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку 
подати необхідні документи Дирекції обласного конкурсу проектів та програм 
розвитку місцевого самоврядування. 

4.Контрользавиконаннямрішенняпокластиназаступник селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Любомира Андрійчука.  
 
 
 

 

Селищний голова Ігор Довірак 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

